


Trakų rajono savivaldybės
jaunimo reikalų tarybos nuostatų
1 priedas

(pavyzdinė Kandidato į savivaldybės jaunimo reikalų tarybos jaunimo atstovus registracijos
anketos forma)


**KANDIDATO Į TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS
JAUNIMO ATSTOVUS
REGISTRACIJOS ANKETA**

Kandidato duomenys	
Vardas, pavardė	Ieva Suščinskytė
Gimimo data	2006-06-09
Atstovaujama organizacija / savivalda	Trakų rajono jaunimo turizmo ir laisvalaikio centras <i>(prašome nurodyti visą vienos jaunimo organizacijos, su jaunimu dirbančios organizacijos, mokinių ar studentų savivaldos pavadinimą arba nurodyti, jog tokios organizacijos / savivaldos nėra)</i>
Kontaktinė informacija	 <i>(el. pašto adresas ir tel. numeris)</i>

Kartu su užpildyta ir pasirašyta registracijos anketa pridedama:

1. Trumpa motyvacija tapti savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nariu, jaunimo atstovu (iki 1 A4 formato lapo apimties).
2. Mažiausiai vienos jaunimo organizacijos, su jaunimu dirbančios organizacijos, mokinių ir (ar) studentų savivaldos rekomendacija.

2021-04-19
(anketos užpildymo data)


(parašas)

Motyvacinis laiškas

Trakų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos rinkimai

Manau, kad esu verta būti priimta į Jaunimo reikalų tarybą. Mano nuomone, taryboje galėsiu išsakyti savo mintis, padėti kitiems ir įgyvendinti kitų arba savo idėjas jaunimo naudai. Esu įsitikinusi, kad mano įgūdžiai dirbti komandoje, komunikuoti su kitais žmonėmis, greitai ir tvarkingai atlikti darbą, taip pat aiškiai pristatyti savo idėjas ir mintis tikrai pravers įgyvendinant Jaunimo reikalų tarybos tikslus.

Šiuo metu esu aštuntokė, mokausi Trakų Vytauto Didžiojo gimnazijoje. Laisvą laiką praleidžiu savanoriaudama. Šiuo metu savanoriauju viename iš didžiausių Lietuvos muziejų - Mo muziejuje. Per pastaruosius ketverius metus organizavau ir vedžiau nemažai renginių mokykloje ir savanoriaujant. Dalyvavau diskusijose svarbiomis pasaulio problemis ir pristačiau ne vieną savo idėją didelei auditorijai.

Jaunimo reikalų taryboje norėčiau išbandyti save, padaryti kažką naujo ir naudingo kitiems, pristatyti savo idėjas ir prisidėti prie geros aplinkos kūrimo jaunimui.

Tikiuosi, kad mano kandidatūra Jus sudomino, maloniai lauksiu Jūsų atsakymo. Esu pasiruošus įveikti visus iššūkius jai būsiu priimta į Jūsų komandą!

Ieva Suščinskytė



TRAKŲ RAJONO JAUNIMO TURIZMO IR LAISVALAIKIO CENTRAS

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Birutės g. 44, LT-21114 Trakai, mob. 8 670 35 575, el. p. a.piragiene@trakai.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300033409

Trakų rajono savivaldybės administracijos
Jaunimo reikalų koordinatorėi Daivai Umbrasienei

2021-04-19 Nr. S1-26

DĖL LSUŠČINSKYTĖS KANDIDATAVIMO Į TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBĄ

REKOMENDACIJA

Ieva Suščinskytė Trakų Atviroje jaunimo erdvėje (TAJE) savanoriauja nuo 2020 m. sausio mėnesio. Savanorė aktyviai dalyvauja įvairiuose jaunimo projektuose, padeda vykdant organizacinius darbus: mokymus, seminarus, stovyklas. I. Suščinskytė gabi, pareiginga ir atsakinga jaunuolė, geba dirbti komandoje, sistemingai planuoti veiklas ir jas įgyvendinti. Todėl rekomenduojame jos kandidatūrą į Jaunimo reikalų tarybą.

Direktorė



Aušra Piragienė